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Sadzonki Na Choinki żywopłot Zalesienia Wiatrochrony Inwestycja Zarób

Miliony

Najwyższej jakości sadzonki pod plantacje choinek i wiele innych, poza naszą produkcją posiadamy bardzo

szerokie kontakty, w ofercie setki odmian najwyższej światowej klasy. Poza sadzonkami również choinki

cięte jak i średnie oraz duże rośliny, skontaktuj

SADZONKI na choinki zarób miliony!  Świerki jodły tuje i dziesiątki innych odmian, przykładowo z 2 hektarów pola obsadzonych jodłą kaukaską na choinki w

cenie hurt można uzyskać 1 milion zł. TYLKO HURT!!! Świerk srebrny picea pungeens na choinki 4-letni 2/2 szkółkowany nie pędzony sztucznie wzwyż, rozmiar

20-40 cm. Bardzo ładny rozrośnięty na boki pięknie wybarwiony, idealny na kształtne dorodne choinki prosto z pola świeżo kopane od producenta bez

pośredników. Doskonale nadają się też na zalesienia żywopłoty czy wiatrochrony z racji małych wymagań, odporności na suszę, pokroju oraz długich i grubych

igieł idealnie tworzą żywe srebrne ściany. Świerk pospolity picea abies na choinki 4-letni 2/2 szkółkowany nie pędzony sztucznie wzwyż, rozmiar 40-80 cm. Bardzo

ładny, idealny na kształtne dorodne choinki. Również nadają się na zalesienia żywopłoty czy wiatrochrony z racji bardzo szybkiego tępa wzrostu oraz małych

wymagań doskonale tworzą żywe zielone ściany. Zapraszamy do kontaktu oraz na oględziny i odbiór osobisty sadzonek, możliwy również nasz transport po

ustaleniach najlepiej telefonicznych. W sprzedaży również większe rośliny kopane z bryłą korzeniową które można w tej postaci przesadzać cały rok, nawet dorosłe

okazy do 6 metrów wysokości, jak i choinki cięte. . "jeżeli potrzebujesz dużą ilość sadzonek (minimum 10 000st.) skontaktuj się z nami/ istnieje duże

prawdopodobieństwo iż wydasz mniej pieniędzy oraz kupisz lepsze sadzonki między innymi w naszej ofercie;  świerk srebrny picea pungens 2,3,4 i 5-letni świerk

pospolity picea abies 2,3,4-letni świerk serbski  picea omorica 2,3,4,5-letni jodła kaukaska abies nordmanniana 2,3,4 i 5-letnia jodła koreańska, jodła szlachetna,

jodła pospolita, jodła kalifornijska, jodła górska, sosna pospolita, sosna czarna, daglezja zielona, iglaste, liściaste drzewa, krzewy,. to tylko kilka pozycji z naszej

bardzo szerokiej oferty, poza tym posiadamy bardzo duże kontakty wśród producentów sadzonek w kraju i za granicą z którymi ciągle od wielu lat współpracujemy 

87-207 Lipnica +48 516-406-304 robertkrolsadzonki@gmail.com Robert.    
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